2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации муниципального образования Выселковский район

[bookmark: _GoBack]        31.12.2019 г                                                                                         № 1616

Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты»)
по устранению комплаенс-рисков
в  муниципальном  образовании Выселковкий район

В целях реализации Национального плана развития конкуренции в Российской Федерации на 2018-2020 годы, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 21 декабря 2017 года № 618 «Об основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции», Федерального закона от 26 июля 2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции», в соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 18 октября 2018 года № 2258-р «Об утверждении Методических рекомендаций по созданию и организации федеральными органами исполнительной власти системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства», в соответствии  с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением администрации муниципального образования Выселковский  район от  15 апреля  2019 года № 456 «О создании и организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства деятельности администрации муниципального образования Выселковский район», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить план мероприятий («дорожную карту») по устранению комплаенс-рисков в муниципальном образовании Выселковский район согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Главному специалисту администрации муниципального образования Выселковский район М.А.Силаеву обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Выселковский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Выселковский район Т.П.Коробову.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Выселковский  район                                                                      С.И.Фирстков